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Especificaciones

Referencia
Potencia
Potencia
Desplazamiento
Velocidad
Encendido
Tipo motor
Nimero de Cilindros
Refrigeracién
Lubricacién
Tipo Eje
Tipo Filtro
Capacidad Tanque Aceite
Capacidad Tanque Aceite
Capacidad Tanque Combustible
Capacidad Tanque Combustible
Consumo Combustible [L
Autonomia
Tipo Aceite Lubricacion
Direccién de Rotacién
Largo x Ancho x Alto
Peso Neto

MOTOR DIESEL 04.7Hp 3600rpm REF AIRE 1-VERTICAL FILTRO

485-170F

4.7 hp

3.5 kw

227 c.c.

3600 rpm

Manual

4 Tiempos

1 Vertical
Refrigerado por Aire
Presion, Salpique
% Pulgadas

Bafo Aceite (OBF)
0.75L

0.2 Gal

25L

0.66 Gal

0.9 hr

2.7 hr

SAE15W40

Sentido Horario (derecha)

335 x 380 x 415 mm
33 Kg

BANO ACEITE MANUAL 2.5L
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